
MAS POLIČSKO z.s. 

Sulkovská 340, 569 92 Bystré 

 

MAS POLIČSKO z.s.   info@maspolicsko.cz,            tel.: 468 000 487 

Petra Martinů      manazer@maspolicsko.cz,   tel.: 773 577 270 

Leona Šudomová                                           sekretariat@maspolicsko.cz,                         tel.: 773 983 764 

 

                   Zápis z jednání výběrové komise 

                MAS POLIČSKO z.s.  ze dne 15.3.2017 

 
Začátek: 9,00 hod.                                                                          Ukončení : 11,30 hod.     
 

 

 

Program jednání :         

  

1. Seznámení se zásobníkem projektů pro Výzvy 2017 

2. Interní postupy IROP a PRV 

3. Hodnotící kriteria IROP, PRV a OPZ 

                   

 

                   

Manažerka MAS Petra Martinů  přivítala členy výběrové komise,  

 

 
    Manažerka MAS Petra Martinů  přivítala členy výběrové komise na 2. pracovním jednání VK 

k interním postupům a hodnotícím kriteriím výzev 2017. 

 

1.  Po jednání pracovních skupin k CLLD na konci února 2017, vyzval sekretariát MAS členy 

MAS, aby zasílali svoje projektové záměry připravené do výzev PRV, IROP a OPZ roku 2017. 

Na základě sesbíraných záměrů byl aktualizován zásobník projektů pro výzvy 2017. Manažerka 

Petra Martinů konzultovala zásobník projektových záměrů se členy VK. Na základě zásobníku a 

v něm zjištěnému převisu v některých opatřeních CLLD, navrhla výběrová komise provést 

úpravy oproti původnímu plánu čerpání IROP, které spočívají v přesunu chybějících finančních 

prostředků z výzev dalších let do výzev roku 2017, tak, aby si MAS zajistila dostatečné čerpání 

k milníku v roce 2018. 

 

a) CLLD 1 Bezpečnost dopravního provozu - zajistit dostatečnou alokaci pro podpoření min. 2 

projektů ve výzvě 2017 přesunutím alokace 1.500 tis. z výzvy 2020. 

b) CLLD 3  Sociální služby - veškerou alokaci na celé období naakumulovat do výzvy 2017 

c) CLLD 5 IZS –rozdělit alokaci IZS na dvě poloviny, první polovina by byla čerpána ve 

výzvě 2017 realizací 2 projektů a druhá polovina v některé z výzev příštích let 

realizací dalších 2 projektů. 

- výzvu 2017 na IZS posunout na podzim 2017 

 

      V jednotlivých výzvách IROP nelze provádět změny spočívající v přesunu alokací napříč roky 

ani napříč jednotlivými opatřeními v rámci jednoho roku oproti finančnímu plánu SCLLD. 

K provedení těchto změn je třeba zaktualizovat finanční plán formou změny SCLLD. 

Vzhledem k tomu, že formulář Žádosti o změnu SCLLD bude k dispozici pravděpodobně 

v dubnu 2017 a následně bude probíhat administrace žádosti, je nutné počítat se zpožděním 

vyhlášení výzev IROP. 

 



MAS POLIČSKO z.s. 

Sulkovská 340, 569 92 Bystré 

 

MAS POLIČSKO z.s.   info@maspolicsko.cz,            tel.: 468 000 487 

Petra Martinů      manazer@maspolicsko.cz,   tel.: 773 577 270 

Leona Šudomová                                           sekretariat@maspolicsko.cz,                         tel.: 773 983 764 

 

 

V souvislosti s návrhem na podání Žádosti o změnu SCLLD bude na příští týden svolán 

programový výbor, který rozhodne o provedení změn ve finančním plánu SCLLD.  

 

         V případě PRV jsou přesuny alokací v rámci jednotlivých Fichí umožněny, lze  provádět i 

přesuny alokací napříč roky, aniž by byla požádována změna SCLLD. 

 

2. Návrhy na úpravy interních postupů a hodnotících kritérií IROP vzešlé z minulého jednání VK 

2.3.2017 byly zapracovány a předány členům VK několik dní před jednáním VK. Nedořešená 

hodnotící kriteria IROP  z 2.3. 2017 byla vyřešena. 

 

Členům VK byly jako podklad k jednání zaslány interní postupy a hodnotící kriteria PRV.  

 
 
                  
 
  Usnesení  výběrové komise ze dne 2.3.2017 

 
 
Výběrová komise bere na vědomí: 

 

 Termín příštího jednání výběrové komise dne 15.3.2017 

 
 
 
 
V Bystrém dne 2.3.2017 

Zapsala: Leona Šudomová 

 

 

 

 

 

 

 

 

    Věra Chemišincová 

předsedkyně výběrové komise MAS POLIČSKO z.s. 

 
 

 
 

 
  


